
 
 

 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 
pentru aprobarea unei proceduri operaționale 

 

 

 

Ion Asaftei, preşedintele Consiliului Judeţean Neamţ; 

Având în vedere prevederile art..6 alin..(2), (4) și (6) din Ordinul Secretarului General al 

Guvernului nr. 600/2018 privind aprobarea Codului controlului intern managerial al entităților 

publice; 

Văzând referatul nr..50/36.156/(CRN)36.157/2024 al Secretarului General al Județului 

Neamț; 

În temeiul dispoziţiilor art..196 alin..(1) lit..„b” din Ordonanța de Urgență a Guvernului 

nr..57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 

DISPUN: 

 

Art.1:.Se aprobă Procedura operațională privind activitățile referitoare la desfășurarea, 

organizarea și derularea ședințelor Consiliului Județean Neamț - Cod PO SGDELCJPMOL 01 – 01, 

Ediția I, Revizia 4, conform anexei care face parte integrantă din prezenta dispoziţie. 

Art.2:.În mod corespunzător, la data intrării în vigoare a prezentei dispoziții, se abrogă 

Dispoziția președintelui Consiliului Județean nr..625/2023 pentru aprobarea unei proceduri 

operaționale. 

Art.3:.Secretarul general al judeţului va asigura comunicarea prezentei dispoziţii 

autorităţilor publice şi persoanelor interesate, prin intermediul Serviciului Gestionarea 

Documentelor, Evidenţa Lucrărilor Consiliului Judeţean şi Publicarea Monitorului Oficial Local. 

 

PREŞEDINTE 

Ion ASAFTEI 

 

 

 

 

CONTRASEMNEAZĂ: 

SECRETARUL GENERAL AL JUDEȚULUI 

Daniela SOROCEANU 

 

 

 

 

Piatra-Neamţ 

Nr. 341 

Din 12.07.2024 

 



Ediţia: I 

CONSILIUL 
JUDEŢEAN 

NEAMŢ 

PROCEDURA OPERAŢIONALĂ 
privind activităţile referitoare la desfăşurarea, 

Revizia: 4 

Exemplar nr.:_ organizarea şi derularea · or 
Consiliului Judeţe' t,_ & � 

Cod: PO SGDELC - * Pagina 1/47 

-ie.1-------'i'�--'--------' 
0 li 
o l\·

Anex � D · din data de /J.. .oţ.2._oi¾ 

PROCEDURĂ OPERAŢIONALĂ 
PRIVIND ACTIVITĂ ŢILE REFERITOARE LA 

DESFĂŞURAREA,ORGANIZAREAŞI DERULAREA 
ŞEDINŢELOR CONSILIULUI JUDEŢEAN NEAMŢ 

Cod: PO SGDELCJPMOL 01-01 

Elemente privind 

responsabilii/ 

operaţiunea 

1 

Avizat, 

Preşedinte al 

Comisiei de 

monitorizare 

Verificat 

Elaborat 

Ediţia I, 
Revizia IV 

Ediţia I, Revizia 4

2024 

Numele şi 

prenumele 

Funcţia 

2 3 

PĂDURARU Vicepreşedinte 
Răducu-Adrian 

SOROCEANU Secretarul General 
Daniela al Judeţului 

Şef Serviciu - Serviciul 
BĂLĂU Gestionarea Documentelor, 

Andreea-Roxana Evidenţa Lucrărilor Consiliul 
Judeţean şi Publicarea 
Monitorului Oficial Local 

CUCIUREANU Consilier - Serviciul 
Maria Gestionarea Documentelor, 

Evidenţa Lucrărilor Consiliului 
Judeţean şi Publicarea 
Monitorului Oficial Local 

Semnătura 

4 


























































































































	Piatra Neamț, DP 341 din 12 iulie 2024
	Anexa la DP 341 din 12 iulie 2024

